השופט ד"ר גרשון גונטובניק
יושב ראש ועדת הבחירות האזורית תל אביב

תר"מ 5/24

העותרת: קטי פיאסצקי

נגד

המשיבים:

1. מוטי בוסקילה
2. יודפת אפק ארזי
3. זיו חורב
4. חנה כהן מוצן, עו"ד
5. עיריית בת ים

עתירה לצו מניעה לפי סעיף 17ב לחוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959

החלטה

לפני עתירה למתן צו מניעה לפי סעיף 17ב לחוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959 (להלן: **החוק**)

1. העותרת היא יו"ר מפלגת מרצ בת-ים, וחברת מועצת העיר. המשיב 1 (להלן: **מר בוסקילה**) משמש בתפקיד מנהל האגף התורני בעיר. יתר המשיבים הם נושאי תפקיד בעיריית בת ים, ובהם היועצת המשפטית (המשיבה 4) וגם העירייה עצמה משיבה להליך (המשיבה 5: להלן: **העירייה**).

קבוצת הוואטסאפ מקדמת אינטרסים חשובים לציבור הדתי ושומר המסורת. ככל שמפורסמים בקבוצה פרסומים אסורים יש לטפל בהם אך אין מקום להפסיק את פעילות הקבוצה בכללותה.

אבקש מהמשיבה 4 להעביר עותק של החלטה זו למר ברנזו ולמר ישראל.

בנסיבות אלה, העתירה נדחית.

ניתנה היום כ"ז באדר תשפ"א (11 במרץ 2021).

גרשון גונטובניק, שופט

**יושב ראש ועדת בחירות אזורית תל אביב
לבחירות לכנסת ה-24**